Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

________________________                                                                                                          № _________
г. Вилючинск

О внесении изменения в приложение № 2 к решению Думы Вилючинского
городского округа от 22.10.2015 № 7/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского
городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике»
Руководствуясь Уставом Вилючинского городского округа, статьей 11 Регламента Думы Вилючинского городского округа, утверждённого решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», Положением о Комитете Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 7/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике», рассмотрев заявление депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 6 Соловьевой Ирины Дмитриевны от 26.03.2019, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение № 2 к решению Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 7/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике», исключив из состава Комитета Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике Соловьеву Ирину Дмитриевну, депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 6.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания.

Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                                   В.Н. Ланин
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа

«О внесении изменения в приложение № 2 к решению Думы

Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 7/2-6 «О Комитете

Думы Вилючинского городского округа по бюджетной,

финансовой и налоговой политике»
Предлагаемый проект решения вносится в соответствии с Уставом Вилючинского городского округа, статьей 11 Регламента Думы Вилючинского городского округа, утверждённого решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», Положением о Комитете Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 7/2-6 «О Комитете Думы Вилючинского городского округа по бюджетной, финансовой и налоговой политике», в связи с поступившим заявлением депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 6 Соловьевой Ирины Дмитриевны от 26.03.2019

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа

«О внесении изменения в приложение № 2 к решению Думы

Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 7/2-6 «О Комитете

Думы Вилючинского городского округа по бюджетной,

финансовой и налоговой политике»

Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует дополнительных средств из местного бюджета.
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа, требующих внесения изменений и (или) дополнений, отмены

к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О внесении изменения в приложение № 2 к решению Думы

Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 7/2-6 «О Комитете

Думы Вилючинского городского округа по бюджетной,

финансовой и налоговой политике»

Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует внесения изменений и (или) дополнений, отмены муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа.

Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                              В.Н. Ланин